МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2663

УНАФЭ №2663

БЕГИМ №2663

« 26 » декабря 2022г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие транспортной системы в городском округе Нальчик»,

утверждённую постановлением Местной администрации городского
округа Нальчик от 22 января 2016 года №57

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной
системы в городском округе Нальчик на 2016-2018 гг.»

В целях приведения муниципальной программы «Развитие транспорт-
ной системы в городском округе Нальчик» с подпрограммами 1 - «Дорожное
хозяйство» и 2 -«Развитие системы пассажирских перевозок транспортом
общего пользования в городском округе Нальчик» в соответствие требовани-
ям «Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципаль-
ных программ г.о.Нальчик», утверждённого постановлением Местной адми-
нистрации городского округа Нальчик от 11 сентября 2015 года №1656,
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной систе-
мы в городском округе Нальчик», утвержденную постановлением Местной
администрации городского округа Нальчик от 22 января 2016 года №57,
следующие изменения:

1.1 В паспорте муниципальной программы «Развитие транспортной
системы в городском округе Нальчик» строку таблицы «Сроки реализации
программы» изложить в следующей редакции:
«Этапы и сроки реали-
зации программы

Муниципальная программа будет реализована в 7 этапов:
1-й этап - 2018 год;
2-й этап - 2019 год;
3-й этап - 2020 год;
4-й этап - 2021 год;
5-й этап - 2022 год;
6-й этап - 2023 год;
7-й этап - 2024 год.»

2

1.2 В паспорте подпрограммы 1 «Дорожное хозяйство» муниципальной
программы «Развитие транспортной системы в городском округе Нальчик»
строку, таблицы «Сроки реализации подпрограммы» изложить в следующей
редакции:
«Этапы и сроки
реализации под-
программы

Муниципальная подпрограмма будет реализована в 7 этапов:
1-й этап - 2018 год;
2-й этап-2019 год;
3-й этап - 2020 год;
4-й этап - 2021 год;
5-й этап - 2022 год;
6-й этап - 2023 год;
7-й этап - 2024 год».

1.3 В паспорте подпрограммы 2 «Развитие системы пассажирских
перевозок транспортом общего пользования в городском округе Нальчик»
муниципальной программы «Развитие транспортной системы в городском
округе Нальчик» строку таблицы «Сроки реализации подпрограммы»
изложить в следующей редакции:
«Этапы и сроки
реализации под-
программы

Муниципальная подпрограмма будет реализована  в 7 этапов:
1-й этап - 2018 год;
2-й этап - 2019 год;
3-й этап - 2020 год;
4-й этап - 2021 год;
5-й этап - 2022 год;
6-й этап - 2023 год;
7-й этап - 2024 год».

1.4.Наименование раздела 4 муниципальной программы «Развитие
транспортной системы в городском округе Нальчик» заменить на «Сроки и
контрольные этапы реализации муниципальной программы». Содержание
раздела изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа реализовывается в 7 этапов. Контрольны-
ми точками считать окончание каждого этапа с достижением заявленных це-
левых показателей.»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы местной администрации городского округа Нальчик А.А. Маремукова.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2663
	УНАФЭ №2663
	БЕГИМ №2663